EXTRATO DOS CONTRATOS N° 134/2018 135/2018, 136/2018, 137/2018 E 138/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
134/2018 , 135/2018 , 136/2018, 137/2018 E 138/2018 DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº. 063/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2018 OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LEITES ESPECIAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES QUE SERÃO UTILIZADOS PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS PACIENTES EM TRATAMENTO CRÔNICOS ACOMPANHADOS E INDICADOS PELA
COMISSÃO FARMACOTERAPÊUTICA, E PARA ATENDER O CUMPRIMENTO DE MANDADOS JUDICIAIS QUE
DETERMINAM O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESPECIAL, EM REGIME DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
PROTEÇÃO DE ORGANISMOS VULNERÁVEIS, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.. NO VALOR GLOBAL DE
R$ 390.069,04 (TREZENTOS E NOVENTA MIL E SESSENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS).
VIGÊNCIA 03 DE AGOSTO DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADAS: RIOS E CAMBRAIA
PRODUTOS DE DIETA LTDA NO VALOR DE R$ 10.617,00 (DEZ MIL SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS).
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A, NO VALOR DE R$118.567,80 (CENTO E DEZOITO MIL
QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS). NUTRY SOLUÇÕES NUTRICIONAIS
EIRELI, NO VALOR DE R$ 51.127,44 (CINQUENTA E UM MIL CENTO E VINTE SETE REAIS E
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS). CIRURGICA ALIANÇA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, NO VALOR DE
R$ 198.563,20 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E VINTE
CENTAVOS).NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRIÇÕES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, NO
VALOR DE R$ 11.193,60 (ONZE MIL CENTO E NOVENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO 03/08/2018. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO
MUNICIPAL – LEANDRA DE FATIMA DA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- MARCELO DE
SOUSA RIOS- RIOS E CAMBRAIA PROD DE DIETA LTDA. ELAINE CRISTINA FERREIRA SILVA BORGES-
NUTRY SOLUÇÕES NUTRICIONAIS EIRELI. GERALDO MAGELA DE OLIVEIRA- BIOHOSP PRODUTOS
HOSPITALARES S/A. LILIANE CRISTINA DE PAULA, - CIRURGICA ALIANÇA PROD. HOSPITALARES
LTDA. PATRICK SOUTO ROCHA- NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRIÇÕES DIETETICA E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA- CONTRATADAS.

Publicado em: 07/08/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org